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PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 17 marca 2024

1. Od dzisiejszej - piątej niedzieli Wielkiego Postu zmienia się charakter tego okresu liturgicznego. Cały czas towarzyszyło nam

wezwanie kościoła do nawrócenia i pokuty, skorzystania z łaski przebaczenia. Teraz Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego. Od dziś

w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Skupimy się na rozważaniu męki pańskiej, stąd jeszcze większa zachęta do udziału w

nabożeństwach drogi krzyżowej, adoracji krzyża i gorzkich żali. Apel ten kieruje zwłaszcza do tych, którzy jeszcze w tym roku nie

uczestniczyli w tych nabożeństwach.

2. Dziś po mszy świętej o godzinie 12:00 spotkanie dzieci klas 2 i ich rodziców w ramach przygotowywania się do pierwszej spowiedzi

Komunii św.

3. We wtorek, 19 marca, Uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. Zapraszamy do modlitwy szczególnie

mężczyzn którym Święty Józef patronuje.

4. Przed nami rekolekcje wielkopostne w naszej parafii. Odbędą się w dniach od 21 do 23 marca (czwartek, piątek, sobota). Porządek

mszy św.: 6.00, 8.00, 10.00, 12.00, 16.00 i 18.00. W piątek o godzinie 19:00, jak co roku, wyruszymy ulicami naszego miasta, by

odprawić drogę krzyżową. Nie będzie więc tego dnia nabożeństw drogi krzyżowej w kościele. Zapraszamy wszystkich mieszkańców, z

wszystkich parafii. Tego dnia również ma miejsce Augustowska Ekstremalna Droga Krzyżowa. Jest to przejście ponad 40 km nocą,

kontemplując mękę Pana Jezusa.Rozpocznie się mszą świętą w Bazylice o godzinie 21:00. Może znajdą się jeszcze chętni? Odsyłam po

informacje do internetu. Rekolekcje zakończymy w sobotę. Tego dnia o godz. 19.00 odbędzie się u nas koncert pasyjny, w którym

wystąpi pani Izabela Kopeć (mezzosopran) wraz z towarzyszącymi muzykami. W programie m.in. utwory Vivaldiego, Haydna, Bacha..

Serdecznie zapraszam na to wyjątkowe wydarzenie w imieniu Burmistrza Miasta Augustowa i Augustowskich Placówek Kultury.

5. Zachęcamy, aby nie odkładać na ostatni moment spowiedzi wielkopostnej. Dopiero serce pojednanie z Bogiem i bliźnimi jest

sercem wielkodusznym. Rekolekcje to najlepsza okazja, skorzystajmy z obecności wielu spowiedników, którzy przyjadą do nas.

6. Warsztaty Terapii Zajęciowej zapraszają na coroczny świąteczny kiermasz prac wykonanych przez osoby niepełnosprawne. Kiermasz

odbędzie się w sobotę, 23 marca, od 9.00 do 13.00, przy ulicy Portowej 12. Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na pokrycie

kosztów związanych z integracją społeczną uczestników.

7. Przyszła niedziela, będzie już Niedzielą Męki Pańskiej - Niedzielą Palmową. Jej liturgia wprowadzi nas w ostatni etap czasu

Wielkiego Postu, a następujące po niej dni Wielkiego Tygodnia umożliwią nam głębokie przeżywanie tajemnicy męki, śmierci i

zmartwychwstania Chrystusa Pana. Podczas uroczystej liturgii pobłogosławimy palmy, które będą przypominały jerozolimskie palmy,

słane pod stopy wjeżdżającego do świętego miasta Chrystusa – Mesjasza.8. W Wielki Wtorek, tj. 26 marca, młodzież ze wspólnot

gromadzących się przy naszej parafii wystawi Misterium Męki Pańskiej. Już teraz zapraszamy serdecznie na to poruszające i głębokie w

swej wymowie wydarzenie.
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